
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

The Times 

www.ldtzblovice.cz VAŠE NEJOBLÍBENĚJŠÍ PRÁZDNINOVÉ NOVINY OD ROKU 2015 

 

Přijeli jsme do Egypta zrovna v době, kdy 

se otci Kleopatry chýlila cesta životem k 

samému závěru. Zúčastnili jsme se tedy 

jeho pohřbu a přinesli jsme mu k 

pyramidě, kde bude odpočívat ve věčném 

spánku, víno. Cestou nás provázeli různé 

strasti a překážky ve formě mumií, které se 

nás snažily o víno okrást. 

.  

 

 

Na nás zkušené cestovatele byly ovšem krátké a cestu jsme úspěšně všichni 

dokončili. Výsledky této výpravy jsme se dozvěděli na další zastávce v Indii, 

kde nás půvabná indka obeznámila s výsledky a varovala nás před možnými 

únosy mladých dívek, které jsou v Indii běžné.  

Počkáme si tedy, jak nás návštěva Indie zasáhne. 

Návštěva Kleopatry 
 


